

**Coseno ApS**

**Stampesvej 50, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 39 94 35 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Jens Søndergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Coseno ApS  
Stampesvej 50  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 94 35 22  
Stiftet: 15. oktober 2018  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jens Søndergaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.384 kr. mod 454.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.019 kr. mod 286.488 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	15/10 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>736.384</b>	<b>454.685</b>
1 Personaleomkostninger	-359.034	-70.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.118	-16.708
<b>Driftsresultat</b>	<b>349.232</b>	<b>367.598</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.803	950
Øvrige finansielle omkostninger	-408	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.627</b>	<b>368.548</b>
Skat af årets resultat	-80.608	-82.060
<b>Årets resultat</b>	<b>276.019</b>	<b>286.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Overføres til overført resultat	56.019	286.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.019</b>	<b>286.488</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.774	162.324
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.253	80.950
Periodeafgrænsningsposter	0	2.750
Tilgodehavender i alt	<u>541.027</u>	<u>246.024</u>
Likvide beholdninger	<u>190.016</u>	<u>265.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>731.043</b></u>	<u><b>511.140</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>731.043</b></u>	<u><b>511.140</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>302.507</u>	<u>246.488</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>352.507</u></b>	<b><u>296.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.224	23.201
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.370	684
	Selskabsskat	162.668	82.060
	Anden gæld	<u>136.274</u>	<u>108.707</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.536</u>	<u>214.652</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>378.536</u></b>	<b><u>214.652</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>731.043</u></b>	<b><u>511.140</u></b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

**Noter**

	1/7 2019 - 30/6 2020	15/10 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	308.864	69.811
Pensioner	45.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.170	568
	<u>359.034</u>	<u>70.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	10.000
Omdannelse til ApS	0	40.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	246.488	0
Omdannelse til ApS	0	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	56.019	286.488
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-220.000	0
	<u>302.507</u>	<u>246.488</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Skraaning ApS CVR-nr. 39 94 35 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		